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608 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS
DEMARCACIONES DEL DF 2018

$4,721,326.00100000 SERVICIOS PERSONALES $4,721,326.00 $4,721,326.00 $0.00 $4,721,326.00 $0.00 $0.00 $4,721,326.00 $4,721,326.00$0.00 $0.00

$4,129,166.00110000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $4,129,166.00 $4,129,166.00 $0.00 $4,129,166.00 $0.00 $0.00 $4,129,166.00 $4,129,166.00$0.00 $0.00

$4,129,166.00113000   Sueldos base al personal permanente $4,129,166.00 $4,129,166.00 $0.00 $4,129,166.00 $0.00 $0.00 $4,129,166.00 $4,129,166.00$0.00 $0.00

$4,129,166.00113001   Sueldos $4,129,166.00 $4,129,166.00 $0.00 $4,129,166.00 $0.00 $0.00 $4,129,166.00 $4,129,166.00$0.00 $0.00

$592,160.00130000 Remuneraciones adicionales y especiales $592,160.00 $592,160.00 $0.00 $592,160.00 $0.00 $0.00 $592,160.00 $592,160.00$0.00 $0.00

$536,160.00132000   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $536,160.00 $536,160.00 $0.00 $536,160.00 $0.00 $0.00 $536,160.00 $536,160.00$0.00 $0.00

$536,160.00132002   Gratificación Anual $536,160.00 $536,160.00 $0.00 $536,160.00 $0.00 $0.00 $536,160.00 $536,160.00$0.00 $0.00

$56,000.00134000   Compensaciones $56,000.00 $56,000.00 $0.00 $56,000.00 $0.00 $0.00 $56,000.00 $56,000.00$0.00 $0.00

$56,000.00134007   Compensaciones Adicionales por servicios especiales $56,000.00 $56,000.00 $0.00 $56,000.00 $0.00 $0.00 $56,000.00 $56,000.00$0.00 $0.00

$1,503,918.54200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,503,918.54 $1,503,918.54 $0.00 $1,503,918.54 $0.00 $0.00 $1,503,918.54 $1,503,918.54$0.00 $0.00

$39,915.53210000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $39,915.53 $39,915.53 $0.00 $39,915.53 $0.00 $0.00 $39,915.53 $39,915.53$0.00 $0.00

$39,915.53212000   Materiales y útiles de impresión y reproducción $39,915.53 $39,915.53 $0.00 $39,915.53 $0.00 $0.00 $39,915.53 $39,915.53$0.00 $0.00

$39,915.53212001   Materiales y Útiles de Impresión $39,915.53 $39,915.53 $0.00 $39,915.53 $0.00 $0.00 $39,915.53 $39,915.53$0.00 $0.00

$34,680.20220000 Alimentos y utensilios $34,680.20 $34,680.20 $0.00 $34,680.20 $0.00 $0.00 $34,680.20 $34,680.20$0.00 $0.00

$34,680.20221000   Productos alimenticios para personas $34,680.20 $34,680.20 $0.00 $34,680.20 $0.00 $0.00 $34,680.20 $34,680.20$0.00 $0.00

$34,680.20221001   Alimentación de Personas $34,680.20 $34,680.20 $0.00 $34,680.20 $0.00 $0.00 $34,680.20 $34,680.20$0.00 $0.00

$391,756.05240000 Materiales y artículos de construcción y de reparación $391,756.05 $391,756.05 $0.00 $391,756.05 $0.00 $0.00 $391,756.05 $391,756.05$0.00 $0.00

$15,406.54246000   Material eléctrico y electrónico $15,406.54 $15,406.54 $0.00 $15,406.54 $0.00 $0.00 $15,406.54 $15,406.54$0.00 $0.00

$15,406.54246001   Material Eléctrico $15,406.54 $15,406.54 $0.00 $15,406.54 $0.00 $0.00 $15,406.54 $15,406.54$0.00 $0.00

$376,349.51249000   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $376,349.51 $376,349.51 $0.00 $376,349.51 $0.00 $0.00 $376,349.51 $376,349.51$0.00 $0.00

$376,349.51249001   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $376,349.51 $376,349.51 $0.00 $376,349.51 $0.00 $0.00 $376,349.51 $376,349.51$0.00 $0.00

$860,759.30260000 Combustibles, lubricantes y aditivos $860,759.30 $860,759.30 $0.00 $860,759.30 $0.00 $0.00 $860,759.30 $860,759.30$0.00 $0.00

$860,759.30261000   Combustibles, lubricantes y aditivos $860,759.30 $860,759.30 $0.00 $860,759.30 $0.00 $0.00 $860,759.30 $860,759.30$0.00 $0.00

$860,759.30261001   Combustibles y Lubricantes vehículos y equipos terrestres $860,759.30 $860,759.30 $0.00 $860,759.30 $0.00 $0.00 $860,759.30 $860,759.30$0.00 $0.00

$176,807.46270000 Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $176,807.46 $176,807.46 $0.00 $176,807.46 $0.00 $0.00 $176,807.46 $176,807.46$0.00 $0.00

$176,807.46271000   Vestuario y uniformes $176,807.46 $176,807.46 $0.00 $176,807.46 $0.00 $0.00 $176,807.46 $176,807.46$0.00 $0.00

$176,807.46271001   Vestuario, Uniformes $176,807.46 $176,807.46 $0.00 $176,807.46 $0.00 $0.00 $176,807.46 $176,807.46$0.00 $0.00

$6,854,740.33300000 SERVICIOS GENERALES $6,854,740.33 $6,854,740.33 $0.00 $6,854,740.33 $0.00 $0.00 $6,854,740.33 $6,854,740.33$0.00 $0.00

$5,595,774.54310000 Servicios básicos $5,595,774.54 $5,595,774.54 $0.00 $5,595,774.54 $0.00 $0.00 $5,595,774.54 $5,595,774.54$0.00 $0.00

Page 1



Municipio de Chapulhuacán
HIDALGO

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento Al 31/dic./2018

F. Financiamiento: 608
07/feb./2019

10:29 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF

Usr: supervisor

                Fuente de Financiemiento
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$5,516,300.54311000   Energía eléctrica $5,516,300.54 $5,516,300.54 $0.00 $5,516,300.54 $0.00 $0.00 $5,516,300.54 $5,516,300.54$0.00 $0.00

$5,516,300.54311001   Servicio de Energía Eléctrica $5,516,300.54 $5,516,300.54 $0.00 $5,516,300.54 $0.00 $0.00 $5,516,300.54 $5,516,300.54$0.00 $0.00

$36,208.00313000   Agua $36,208.00 $36,208.00 $0.00 $36,208.00 $0.00 $0.00 $36,208.00 $36,208.00$0.00 $0.00

$36,208.00313001   Servicio de Agua $36,208.00 $36,208.00 $0.00 $36,208.00 $0.00 $0.00 $36,208.00 $36,208.00$0.00 $0.00

$33,300.00316000   Servicios de telecomunicaciones y satélites $33,300.00 $33,300.00 $0.00 $33,300.00 $0.00 $0.00 $33,300.00 $33,300.00$0.00 $0.00

$33,300.00316002   Servicio de Radiolocalización $33,300.00 $33,300.00 $0.00 $33,300.00 $0.00 $0.00 $33,300.00 $33,300.00$0.00 $0.00

$9,966.00317000   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $9,966.00 $9,966.00 $0.00 $9,966.00 $0.00 $0.00 $9,966.00 $9,966.00$0.00 $0.00

$9,966.00317001   Servicios de Conducción de Señales Analógicas y Digitales $9,966.00 $9,966.00 $0.00 $9,966.00 $0.00 $0.00 $9,966.00 $9,966.00$0.00 $0.00

$6,000.00320000 Servicios de arrendamiento $6,000.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $0.00

$6,000.00326000   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $6,000.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $0.00

$6,000.00326001   Arrendamiento de Maquinaria y Equipo $6,000.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $0.00

$388,217.50330000 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $388,217.50 $388,217.50 $0.00 $388,217.50 $0.00 $0.00 $388,217.50 $388,217.50$0.00 $0.00

$30,000.00331000   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $30,000.00 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00$0.00 $0.00

$30,000.00331003   Servicios de Consultoría $30,000.00 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00$0.00 $0.00

$358,217.50334000   Servicios de capacitación $358,217.50 $358,217.50 $0.00 $358,217.50 $0.00 $0.00 $358,217.50 $358,217.50$0.00 $0.00

$358,217.50334001   Capacitación $358,217.50 $358,217.50 $0.00 $358,217.50 $0.00 $0.00 $358,217.50 $358,217.50$0.00 $0.00

$10,026.51340000 Servicios financieros, bancarios y comerciales $10,026.51 $10,026.51 $0.00 $10,026.51 $0.00 $0.00 $10,026.51 $10,026.51$0.00 $0.00

$10,026.51349000   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $10,026.51 $10,026.51 $0.00 $10,026.51 $0.00 $0.00 $10,026.51 $10,026.51$0.00 $0.00

$10,026.51349001   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $10,026.51 $10,026.51 $0.00 $10,026.51 $0.00 $0.00 $10,026.51 $10,026.51$0.00 $0.00

$612,383.48350000 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $612,383.48 $612,383.48 $0.00 $612,383.48 $0.00 $0.00 $612,383.48 $612,383.48$0.00 $0.00

$498,722.15355000   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $498,722.15 $498,722.15 $0.00 $498,722.15 $0.00 $0.00 $498,722.15 $498,722.15$0.00 $0.00

$498,722.15355001   Mantenimiento de Vehículos $498,722.15 $498,722.15 $0.00 $498,722.15 $0.00 $0.00 $498,722.15 $498,722.15$0.00 $0.00

$113,661.33357000   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $113,661.33 $113,661.33 $0.00 $113,661.33 $0.00 $0.00 $113,661.33 $113,661.33$0.00 $0.00

$113,661.33357002   Mantenimiento e Instalación de Equipos y Herramientas para Suministro de Agua $113,661.33 $113,661.33 $0.00 $113,661.33 $0.00 $0.00 $113,661.33 $113,661.33$0.00 $0.00

$26,800.00370000 Servicios de traslado y viáticos $26,800.00 $26,800.00 $0.00 $26,800.00 $0.00 $0.00 $26,800.00 $26,800.00$0.00 $0.00

$26,800.00375000   Viáticos en el país $26,800.00 $26,800.00 $0.00 $26,800.00 $0.00 $0.00 $26,800.00 $26,800.00$0.00 $0.00

$26,800.00375001   Viáticos en el país $26,800.00 $26,800.00 $0.00 $26,800.00 $0.00 $0.00 $26,800.00 $26,800.00$0.00 $0.00

$118,000.30380000 Servicios oficiales $118,000.30 $118,000.30 $0.00 $118,000.30 $0.00 $0.00 $118,000.30 $118,000.30$0.00 $0.00

$118,000.30382000   Gastos de orden social y cultural $118,000.30 $118,000.30 $0.00 $118,000.30 $0.00 $0.00 $118,000.30 $118,000.30$0.00 $0.00

$118,000.30382002   Eventos Culturales $118,000.30 $118,000.30 $0.00 $118,000.30 $0.00 $0.00 $118,000.30 $118,000.30$0.00 $0.00

$97,538.00390000 Otros servicios generales $97,538.00 $97,538.00 $0.00 $97,538.00 $0.00 $0.00 $97,538.00 $97,538.00$0.00 $0.00
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$97,538.00398000   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral $97,538.00 $97,538.00 $0.00 $97,538.00 $0.00 $0.00 $97,538.00 $97,538.00$0.00 $0.00

$97,538.00398001   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral $97,538.00 $97,538.00 $0.00 $97,538.00 $0.00 $0.00 $97,538.00 $97,538.00$0.00 $0.00

$1,592,248.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,592,248.00 $1,592,248.00 $0.00 $1,592,248.00 $0.00 $0.00 $1,592,248.00 $1,592,248.00$0.00 $0.00

$1,592,248.00440000 Ayudas sociales $1,592,248.00 $1,592,248.00 $0.00 $1,592,248.00 $0.00 $0.00 $1,592,248.00 $1,592,248.00$0.00 $0.00

$1,592,248.00441000   Ayudas sociales a personas $1,592,248.00 $1,592,248.00 $0.00 $1,592,248.00 $0.00 $0.00 $1,592,248.00 $1,592,248.00$0.00 $0.00

$1,592,248.00441001   Ayudas sociales a personas $1,592,248.00 $1,592,248.00 $0.00 $1,592,248.00 $0.00 $0.00 $1,592,248.00 $1,592,248.00$0.00 $0.00

$14,672,232.87  FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS DEMARCACIONES DEL DF 2018$14,672,232.87 $14,672,232.87 $0.00 $14,672,232.87 $0.00 $0.00 $14,672,232.87 $14,672,232.87$0.00 $0.00

$14,672,232.87  Total Final $14,672,232.87 $14,672,232.87 $0.00 $14,672,232.87 $0.00 $0.00 $14,672,232.87 $14,672,232.87$0.00 $0.00
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